证券代码：603855         证券简称：华荣股份         公告编号：2017-019

华荣科技股份有限公司

关于全资子公司完成工商设立登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

华荣科技股份有限公司（以下简称“公司”）第三届董事会第六次会议审议通

过了《关于投资设立境外全资子公司的议案》，经过会议决议，同意公司使用自

有资金 300 万美元注册全资子公司。

以上具体内容详见公司在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及指定媒

体披露的《关于投资设立境外全资子公司的公告》（编号：2017-014）

经当地有关部门核准，公司于 2017年 10 月 4日完成了全资子公司华荣科技

中东有限公司的注册登记手续，取得了阿拉伯联合酋长国迪拜杰贝阿里自由贸易

区的批准（执照号：163080，注册号：192638），注册登记的相关信息如下：

公司名称：华荣科技中东有限公司（Warom Technology Middle East FZE）

住所：阿拉伯联合酋长国迪拜杰贝阿里自由贸易区（JAFZA）

授权经理：许一凡

国籍：中国

成立时间：2017 年 10月 4日

有效期至:2018 年 3月 20日

经营范围:电器配件贸易，灯具贸易，空调、制冷配件及零部件贸易，电线、

电缆贸易，电气配件贸易，加油站设备贸易，工业厂房设备及零配件贸易，石油

天然气设备贸易，通讯设备贸易，建筑设备及机械贸易，发电、传输及配电设备

贸易，照明设备贸易

特此公告。

华荣科技股份有限公司

                                                  董  事  会

2017 年 10 月 13 日